

Úřad městského obvodu Ostrava-Jih

Horní 791/3

700 30 Ostrava-Hrabůvka

Žadatel:

[REDACTED]

V Ostravě, 5. listopadu 2014

Věc: Žádost o informace

Dobrý den,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vás tímto žádám o poskytnutí následujících informací ve věci Stavebních úprav podchodu „Venuše“:

- 1) Uvedení plánované částky na zakázku Stavební úpravy podchodu „Venuše“, a rovněž konečné částky této zakázky
- 2) Podrobný rozpočet za období, ve kterém byl vyúčtována zakázka Stavební úpravy podchodu „Venuše“ a rovněž závěrečný účet za toto období
- 3) Zápis z jednání Rady obce ze dne 20.10.2011 (k usnesení č. 1381/31), a dále usnesení a zápis z jednání zastupitelstva na kterém bylo jednáno o zakázce Stavební úpravy podchodu „Venuše“
- 4) Stavební povolení k zakázce Stavební úpravy podchodu „Venuše“
- 5) Sdělení, zda v této věci byly v rámci územního řízení vyjádřeny námitky a stanoviska. A také jejich zpřístupnění.

Ve smyslu § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.

Veškeré informace žádám poskytnout v elektronické formě a zaslat na emailovou adresu:

[REDACTED]

Předem děkuji za vyřízení

[REDACTED]

Hojecký Martin Mgr.

Od: [REDACTED]
Odesláno: 24. listopadu 2014 15:28
Komu: Hojecký Martin Mgr.
Předmět: RE: infomace dle zákona 106/1999 Sb.

Dobrý den,

upřednostňovala bych dokumenty v elektronické podobě. Pokud by to tedy bylo možné poprosím Vás o jejich zaslání na tento email.

Velice Vám děkuji a ještě jednou přeji hezký den

----- Původní zpráva -----

Od: Hojecký Martin Mgr. <Martin.Hojecky@ovajih.cz>
Komu: [REDACTED]
Datum: 24. 11. 2014 14:32:51
Předmět: RE: infomace dle zákona 106/1999 Sb.

Domnívám se, že dokumenty obsahují veškeré informace.

Pokud byste měla zájem, je možné tyto informace zaslat v elektronické podobě nebo do nich nahlédnout.

V těchto případech nejsou úkony zpoplatněny.

V případě nahlédnutí do materiálů se stačí pouze domluvit na čase návštěvy.

S pozdravem a přáním příjemného dne

Mgr. Martin Hojecký

právník

Úřad městského obvodu Ostrava-Jih

odbor právní

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka

Hojecký Martin Mgr.

Od: Hojecký Martin Mgr.
Odesláno: 25. listopadu 2014 9:40
Komu: [REDACTED]
Předmět: informace dle zákona 106/199 Sb.
Přílohy: Příloha č. 1.pdf; Příloha č. 2a.pdf; Příloha č. 2b.pdf; Příloha č. 3.pdf; Příloha č. 4a.pdf; Příloha č. 4b.pdf; Příloha č. 4c.pdf; Příloha č. 4d.pdf; Příloha č. 4e.pdf; Příloha č. 4f.pdf

V příloze Vám zasílám část požadovaných informací, a to body 1,2,4,5 a část bodu 3.

S pozdravem a přáním příjemného dne

Mgr. Martin Hojecký

právník

Úřad městského obvodu Ostrava-Jih

odbor právní

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka

T +420 599 430 285

E martin.hojecky@ovajih.cz

W www.ovajih.cz

Hojecký Martin Mgr.

Od: Hojecký Martin Mgr.
Odesláno: 17. prosince 2014 17:25
Komu: [REDACTED]
Předmět: RE: informace dle zákona č. 106/1999 Sb.
Přílohy: usnesení RMOB projekt.pdf

Dobrý den,

na základě Vaší žádosti Vám doplňujeme poskytnutou informaci dle zákona č. 106/1999 Sb.

1) Závěrečný účet: na projektovou dokumentaci byly vystaveny tyto faktury:

Fa 75-2008 za 11/2008 ve výši 98.770,00 Kč
Fa 12-2009 za 03/2009 ve výši 374.850,00 Kč
Fa 72-2009 za 10/2009 ve výši 718.760,00 Kč

Celkem tedy: **1.192.380,00 Kč** bez DPH

2) V příloze Vám zasílám kopii usnesení rady městského obvodu, kterým bylo rozhodnuto o zakázce na projekt stavebních úprav podchodu Venuše. Protože je již originál zápisu z jednání rady v archivu budu jej muset vyžádat, což chvíli potrvá.

3) K projektu nebyl vydána stanoviska , námítky, vyjádření

S pozdravem a přáním příjemného dne

Mgr. Martin Hojecký

právník

Úřad městského obvodu Ostrava-Jih

odbor právní

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka

T +420 599 430 285

E martin.hojecky@ovajih.cz

W www.ovajih.cz

From: [REDACTED]
Sent: Sunday, December 07, 2014 11:46 PM
To: Hojecký Martin Mgr.
Subject: Re: informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Dobrý den,

děkuji Vám za zaslání podkladů k projektu Stavební úpravy podchodu Venuše. Chtěla bych Vás ještě jednou poprosit o dokumenty, které nebyly součástí této přílohy. Jedná se o následující dokumenty:

- závěrečný účet za rok, ve kterém byl projekt zaúčtován
- zápis z jednání rady a zápis z jednání zastupitelstva, na kterém byl tento projekt projednáván

Dále bych Vás chtěla poprosit o doplnění informace, zda k tomuto projektu byla vydána nějaká stanoviska, námítky, vyjádření. A pokud ano, prosím Vás o jejich zpřístupnění.

Hojecký Martin Mgr.

Od: Hojecký Martin Mgr.
Odesláno: 9. ledna 2015 15:02
Komu: [REDACTED]
Předmět: FW: Stavební úpravy podchodu Venuše

Dobrý den paní [REDACTED],

dne 30. 12. 2014 jsem Vám zaslal e-mail s žádostí o vyjádření k níže uvedeným bodům. Dosud jsem však od Vás neobdržel žádnou odpověď.

Prosím Vás, zašlete mi písemně nebo e-mailem Vaše vyjádření, zda trváte na nahlédnutí do materiálů č. usn. 1381/31 a č.usn. 3273/59.

S pozdravem

Mgr. Martin Hojecký

právník

Úřad městského obvodu Ostrava-Jih
odbor právní
Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka
T +420 599 430 285
E martin.hojecky@ovajih.cz
W www.ovajih.cz

From: Hojecký Martin Mgr.
Sent: Tuesday, December 30, 2014 1:35 PM
To: [REDACTED]
Subject: Stavební úpravy podchodu Venuše

Dobrý den paní [REDACTED],

nejprve bych se Vás zeptal, zda jste byla spokojena s mou odpovědí ze dne 17. 12. 2014.
K vašim požadavkům jsem našel tato usnesení:

- 1) Usnesení č. **1381/31** přijaté na 31. schůzi Rady městského obvodu O.-Jih dne 10.10.2011.
Materiál má rozsah 83 stran. Pakliže nemáte námitek bylo by lepší, kdybyste se dostavila na Úřad městského obvodu Ostrava-Jih za účelem nahlédnutí do tohoto materiálu než abych Vám tento zasílal e-mailem.
- 2) Dále usnesení č. **3273/59** přijaté na 59. schůzi Rady městského obvodu O.-Jih dne 20. 11. 2008, číslo veřejné zakázky: VZ 66.08.
Tento materiál je již v Archívu města Ostravy. Přejete si přesto i do toho to nahlédnout ?

S pozdravem a přáním příjemného dne

Mgr. Martin Hojecký

právník

Úřad městského obvodu Ostrava-Jih
odbor právní

Hojecký Martin Mgr.

Od: [REDACTED]
Odesláno: 12. ledna 2015 12:12
Komu: Hojecký Martin Mgr.
Předmět: Re: FW: Stavební úpravy podchodu Venuše

Dobrý den pane Mgr. Hojecký,

děkuji Vám za poskytnuté informace. Nemám dále zájem o nahlédnutí do spisu. Pro mé účely byly informace dostatečné.

Děkuji a přeji hezký den

[REDACTED]